
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
18/2022 

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal comunica a 

homologação do seguinte ato:  

Chamamento Público Nº 18/2022  

Processo Nº 44/2022  

Homologação: 27/02/2022 

Contratante: Município de Bom Retiro 

Objeto: Trata-se de procedimento que tem por objeto a Dispensa de 

Chamamento Público, com vistas à celebração de parceria, a ser executada em 

regime de mútua cooperação, entre o Município de Bom Retiro, por intermédio 

da Secretaria Municipal de Assistência Social e a Organização da Sociedade 

Civil denominada “Núcleo de Recuperação e Reabilitação de Vidas -NURREVI”. 

Esta parceria destina-se para aquisição de material de construção e material 

esportivo, afim de melhorar a estrutura do espaço e a recreação dos abrigados 

no Nurrevi. 

Valor Total: R$ 9.992,72 (nove mil novecentos e noventa e dois reais e setenta 

e dois centavos) 

Bom Retiro, 27 de maio de 2022 

Albino Gonçalves Padilha 
Prefeito  

 

 


